
1

ANo: 04  N°: 1339
SEGUNDA-FEIrA

21 DE DEzEmbro DE 2020
PoDEr EXECUTIVo

www.quissama.rj.gov.br

Prefeita
Maria de Fátima Pacheco

Vice-Prefeito
Marcelo de Souza Batista

Chefe de Gabinete
Luciano de Almeida Lourenço

Controladoria Geral do Município
Vilson Azeredo de Barcelos

Secretaria de Governo
Edimilson Sousa dos Santos

Secretaria de Fazenda
Simone Moreira

Secretaria de Saúde
Renata da Silva Fagundes

Secretaria de Educação 
 Robisson Silva Serra

Secretaria de Assistência Social
Tânia Regina dos Santos Magalhães

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 
Trabalho e Turismo

Arnaldo Gonçalves da Silva de Queiros Mattoso 

Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Pesca 
Arnoldo Reilly Almeida Azevedo 

Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo 
Jonas de Siqueira Cesar

Secretaria Municipal de Administração
Udete Mota LLobera Ferriol 

Coordenadoria Especial de Comunicação Social
Lealdina Chaster Silva Dutra

Coordenadoria Especial de Transporte
Marcos Aurélio De Souza 

Coordenadoria Especial de Cultura e Lazer
Amanda Fragoso Barcelos

Coordenadoria Especial de Esporte e Juventude
Isis das Chagas

Coordenador Municipal de Defesa Civil 
Marcos Augusto Alves Ferreira

Coordenador Especial de Segurança 
Pública e Trânsito

Arilson De Souza Barros 

ENVIO DE MATÉRIAS: As matérias que serão publicadas no Diário Ofi cial 
de Quissamã – D.O.Q., deverão ser entregues na Secretaria de Governo, na 
sede da Prefeitura de Quissamã, até as 14h, de segunda a quinta-feira, e até 
as 10h, na sexta-feira, em mídia digital (pendrive).
RECLAMAÇÕES: Questionamentos sobre textos ofi ciais publicados devem 
ser encaminhados à Coordenação de Comunicação Social, por escrito, no 
máximo até 10 dias após a data de sua publicação.
TELEFONE: (22) 2768-9300
SITE: www.quissama.rj.gov.br

Diário Ofi cial de Quissamã – D.O.Q. criado pelo decreto Nº 2214/2017.

DIÁRIO OFICIAL PODER EXECUTIVO
PUBLICAÇÕES EQUIPE DE PUBLICAÇÃO

Prefeita
Maria de Fátima 

Pacheco

Vice-Prefeito
Marcelo de Souza Batista

Secretaria de Governo
Edmilson Sousa dos Santos 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Edmilson Sousa dos Santos – Secretário de Governo

 
 

Prefeitura Municipal de Quissamã
Secretaria Municipal de Educação

 
PORTARIA SEMED Nº 003/2020

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE: publicar a classificação e desclassificação do Processo seletivo para contratação temporária na
Secretaria Municipal de Educação conforme prevê o Edital nº 001/2020 publicado no Diário Oficial de
Quissamã no dia 07 de dezembro do corrente ano.
 

CLASSIFICADOS
 

 N° de
inscrição

Nome do candidato Pontuação Total Pontuação
Titulação

Data de nascimento

1 348 Marilda Ferreira Gonzaga Silva 11 5 11/04/66

2 55 Ana Lúcia Barcelos Perrout 11 5 22/06/67

3 75 Gabriela Vasconcelos Gomes 11 5 21/01/75

4 91 Ana Lucia do Espírito Santo Rodrigues 11 5 04/02/77

5 192 Roseni dos Santos Carvalho 11 5 26/02/77

6 138 Elen Vieira Azevedo 11 5 18/03/78

7 132 Silvana de Oliveira Barcelos 11 5 23/08/79

8 51 Patrícia de Souza Carvalho 11 5 13/08/81

9 272 Denise Baptista 10 5 25/09/61

10 162 Tatiana Ribeiro 10 5 17/12/76

11 220 Adriana Silva do Amaral 10 5 11/10/80

12 77 Heloisa Tavares Sgarbi Lima 9 5 25/02/59

13 25 Lucineia das Neves Pinto de Jesus 9 5 25/05/62

14 143 Marcia Valiatti Passabon 9 5 24/08/63

15 187 Cassia Maria Ribeiro 9 5 23/05/64

16 45 Conceição Aparecida Trindade Carneiro da
Silva

9 5 07/09/65

17 3 Lucia Cristina Abreu Fernandes 9 5 19/06/69

18 151 Rose Monteiro da Silva Barcelos 9 5 23/10/74

19 93 Erika Teresinha Oliveira Rocha Leite 9 5 12/06/75

20 8 Simone Cristina Cruz Silva 9 5 20/03/77

21 31 Arielma da Conceição Neto Felisminda 9 5 29/11/78

22 186 Suzana Moreira Machado 9 5 06/02/79

23 24 Adma Fitaroni Degli Esposti Cardoso 9 5 13/06/83

24 13 Luane Bueno Pereira Cardoso 9 5 17/06/90

25 46 Simone Fernandes Carneiro 9 3 05/09/71

26 255 Isabella Camacho de Oliveira de Souza 9 3 13/01/84

27 167 Denicarla Mendonça Ribeiro 9 3 09/12/84

28 188 Nanci da Silva Pareto 8 5 28/03/63

29 34 Maria Claudia Sousa Tavares Paula 8 5 25/10/64

30 27 Geovania Barbosa de Souza 8 5 26/01/68

31 9 Maria Marta Ferreira Neris 8 5 18/05/71



2 D.O.Q. www.quissama.rj.gov.br |  21 DE DEzEmbro DE 2020 | EDIÇÃo: N° 1339

32 40 Andrea Maria O. Da Silva 8 5 24/03/74

33 176 Helani Tavares Guimarães da Silva 8 5 17/02/75

34 100 Sueli dos Santos 8 5 07/05/76

35 29 Cristina Alves Botelho 8 5 05/08/77

36 104 Michelle Pessanha Paes 8 5 02/02/82

37 175 Evelyn Rafaele Soares Cruz 8 5 25/04/89

38 286 Kézzia do Nascimento Machado 8 5 20/02/95

39 213 Roseli de Souza Silva 8 3 27/04/78

40 185 Sabrina Borges Correia 8 3 06/05/88

41 14 Tamires de Souza Amaral M. Campos 8 3 28/10/99

42 163 Rosilandia Rangel do Carmo 8 2 02/08/80

43 241 Eliane Ramos Gonçalves 7 5 04/10/68

44 155 Ana Paula Affonso de Oliveira 7 5 15/11/70

45 106 Tatiana de Souza 7 5 08/01/80

46 139 Luciana Silva Araújo 7 5 01/11/80

47 81 Giselle Mota Salema Henriques 7 5 05/07/84

48 136 Eliete Figueiredo Jardim 7 3 26/12/55

49 261 Magali Ferreira de Oliveira Paes 7 3 07/07/60

50 36 Claudia Marcia dos Santos Correia Santana 7 3 08/06/72

51 260 Hosana Martins Alves 7 3 08/12/74

52 50 Cristiane Fernandes Carneiro 7 3 20/12/74

53 205 Alessandra Pereira Faria 7 3 25/03/77

54 134 Fernanda dos Santos Melchiades 7 3 31/1079

55 282 Cibele de Aguiar Gonçalves 7 3 19/05/80

56 215 Alessandra Rodrigues Salgado 7 3 08/02/83

57 125 Lidiane de Lemos Silva 7 3 08/10/83

58 252 Thalita Galácio Landim Barreto 7 3 27/07/89

59 67 Zuléa Maria de Oliveira Barcelos 7 2 22/03/57

60 52 Gilene da Conceição Santiago Neris 7 2 28/09/58

61 97 Conceição Dolores Melchiades Gomes 7 2 02/10/62

62 243 Cristina Maria de Souza 7 2 04/09/65

63 33 Marilea Moura Gonçalves Venancio 7 2 29/06/68

64 62 Maria Angela Maciel Ferreira 7 2 15/04/71

65 169 Luciana dos Santos Jorge Pessanha 7 2 13/04/77

66 124 Adriana Felizardo da Silva Andrade 7 2 13/07/77

67 5 Franciane Ventapane Barreto 7 2 14/04/80

68 127 Chrisce Barbosa de Abreu 6 5 01/03/61

69 48 Ana Maria Soares Leão do Norte 6 5 17/08/66

70 232 Marilda Barcelos Rosa 6 5 08/02/67

71 264 Adriana Carla Vasconcelos Ferreira 6 5 28/08/67

72 191 Adailza Cecilia da Silva Mendes 6 5 12/01/69

73 299 Luciana Cordeiro de Almeida 6 5 01/12/72

74 326 Flavia Gomes Bastos Nunes 6 5 08/03/74

75 322 Paulo Cesar Risso de Souza 6 3 05/10/68

76 23 Jonas Braga de Azeredo 6 3 04/09/77

77 147 Fabiana Lemgruber Batista da Silva Veiga 6 3 20/11/79

78 245 Elisangela Carvalho da Silva 6 3 23/10/81

79 6 Priscila Martins Brum 6 3 13/10/82

80 30 Marselle Abicalil Santos Oliveira 6 3 07/06/86

81 300 Marcela Guedes Moço 6 3 29/01/90

82 16 Maria Isabela Freitas do E. S. Silva 6 3 30/09/92

83 140 Karine Serra Souza 6 3 17/03/97

84 172 Sheila Barbosa de Barcelos 6 2 24/07/62

85 207 Cristiane do Carmo Pessanha Ferreira 6 2 16/07/67

86 141 Creuseli Pereria Bernardo 6 2 23/01/71

87 200 Ana Patrícia Ferreira da Silva Citron 6 2 14/02/78

88 12 Viviane Poeta de Almeida 6 2 04/07/84

89 210 Ellen de Oliveira Gonçalves 6 2 09/04/87

90 158 Raquel Cortes Ramos Souza 6 2 01/10/87

91 10 Ligia Mota 6 0 24/04/65

92 201 Laura Louro Rodrigues 6 0 11/06/66

93 1 Ana Lúcia de Souza Caldas 6 0 22/03/69

94 49 Flavia Andréia da Conceição Santos 6 0 22/12/72

95 4 Maria Ferreira da Conceição 6 0 08/01/80

96 70 Marta Cresia da Silva Silveira 6 0 16/03/86

97 94 Aline Aparecida Romano Maia 6 0 03/05/87

98 198 Patricia Bernardes Santana 6 0 13/10/88

99 53 Gleiciani Pereira Pinheiro 6 0 03/01/91

100 313 Maria de Fátima de Araujo Freire 6 0 15/01/92

101 341 Lenilza de Oliveira Pinto 5 3 21/09/62

102 17 Ana Lucia dos Santos Abdel Malek 5 3 05/07/69

103 226 Cleide Mara Alves Pinheiro 5 3 10/09/73

104 173 Gabriela de Lourdes de Souza 5 3 12/11/73

105 71 Rafaela Gonçalves Sousa 5 3 05/05/80

106 168 Aline de Almeida 5 3 18/05/80

107 307 Alethea Eduardo Dias Marcelino da Silva 5 3 28/06/80

108 123 Adriana Pimentel Macedo Lemos 5 3 03/05/85

109 135 Patrícia Tamiris Gama Moura 5 3 19/11/90

110 98 Heloísa de Souza Henriques Pinto 5 2 16/11/63

111 26 Darlene Cardoso de Souza 5 2 25/12/65

112 108 Juliana Silva 5 2 23/01/70

113 253 Alessandra Martins Vieira de Mello Machado 5 2 22/05/71

114 275 Josiane de Menezes Figueiredo Privatti 5 2 25/05/83

115 293 Giulia Lopes Ferreira 5 2 13/06/91

116 69 Polliana Carvalho Lins 5 2 19/07/93

117 59 Ana Lucia Malha Guimarães 5 0 11/07/63

118 11 Sandra de Cássia Manhães do Nascimento
Almeida

5 0 26/11/66

119 61 Moisés da Silva Santos 5 0 02/09/67

120 236 Magarete Paula da Conceição 5 0 14/10/71

121 193 Elizangela Alves dos Santos 5 0 09/02/73

122 2 Daniela da Conceição Barcelos dos Santos 5 0 16/04/76

123 76 Rosivany Auxiliadora Gomes 5 0 23/08/76

124 42 Jacqueline dos Santos 5 0 28/06/79

125 54 Nathália de Souza Gomes de Azeredo 5 0 14/08/85

126 149 Nyuellen Pego Freitas 5 0 14/12/87

127 74 Ana Paula Guilherme de Araújo Oliveira 5 0 06/01/92

128 64 Charmayne Maciel Ferreira Cesário 5 0 02/03/96

129 35 Cassiana Otalira Moreira Marcelino 4 3 18/08/79

130 114 Olivânia da Silva Ribeiro Julião Chagas 4 3 17/08/82

131 254 Thais dos Santos Dutra de Paulo 4 3 25/05/92

132 199 Maria Cecilia Pereira Cordeiro Barbosa 4 2 22/02/64

133 18 Simone Maria da Conceição Mota dos Santos 4 2 22/10/80

134 318 Daiane Moço Vigneron 4 2 11/02/93

135 233 Anselma Ramos Fernandes 4 0 06/05/61

136 103 Cristiani Maria dos Santos Barcelos 4 0 08/08/62

137 208 Rita de Cassia Pessanha Ferreira 4 0 14/06/64

138 353 Tânia Izabel Maria Francisca de Paula Chagas 4 0 13/06/65

139 145 Angelica de Almeida Sardinha 4 0 27/08/66

140 15 Norma Sueli Nogueira Ribeiro 4 0 10/06/67

141 112 Conceição de Maria Ribeiro Aros 4 0 08/12/71

142 227 Andreia Ribeiro Azevedo 4 0 27/01/73

143 56 Rosimere de Souza Possidônio Ribeiro 4 0 22/09/73

144 7 Silvana Manhães de Azevedo 4 0 29/03/74

145 170 Elizana Vanessa dos Santos 4 0 09/04/74

146 228 Cristiane Costa Marinho 4 0 14/04/76

147 317 Elizangela de Souza Tavares 4 0 15/05/76

148 277 Angelina Rangel Oliveira dos Santos 4 0 09/07/78

149 60 Eliana Felix Silva 4 0 19/12/80

150 58 Eveline Passos Gomes 4 0 11/02/81

151 137 Luciana Moraes Cesário 4 0 09/08/81

152 289 Roselane de Almeida Nascimento 4 0 06/12/81

153 203 Marciele Viana Ventapane Ferreira 4 0 27/10/86

154 166 Viviane Machado Figueiredo Guia 4 0 21/09/88

155 113 Luana Viana Silva 4 0 07/09/92

156 350 Darwin da Silva Gonzaga 4 0 13/09/93

157 212 Fabíola Ribeiro Silva 3 3 15/01/76

158 327 Eliete Carvalho Coelho 3 2 18/10/71

159 57 Cristiana Pereira Soares 3 2 11/08/73

160 237 Nise de Sousa Araujo 3 2 22/01/75

161 296 Juliana Pessanha de Barros 3 2 10/05/75

162 332 Tatiana da Silva Monteiro 3 2 12/06/78

163 164 Jacqueline de Vasconcellos Ferreira 3 2 12/01/96

164 126 Jane de Araújo Vieira Gomes 3 0 06/10/53

165 269 Marcia Valéria Maciel de Oiveira Peixoto 3 0 19/03/66

166 216 Claudia Marcia de Abreu Aires 3 0 26/09/79

167 182 Leandra de Carvalho Abreu Barbosa 3 0 27/06/81

168 68 Fernanda Machado Manhães dos Santos 3 0 07/07/81

169 194 Maria Aparecida Miguel Bernardino 3 0 09/10/81

170 133 Marcia Cristina de Sa Freire Barcelos 3 0 03/07/83

171 346 Paula Cristina Silva dos Santos Barcelos 3 0 28/05/84

172 217 Ana Lucia do Espírito Santo Rodrigues 3 0 24/09/84

173 78 Elizabeth Kelly Azevedo do Rosário 3 0 28/03/88

174 279 Maria Cristina de Lima Diogo Barreto Mota 3 0 22/05/88

175 41 Glória Silva de Oliveira 2 0 14/08/57

176 43 Maria Aparecida Martins Daumas 2 0 27/10/66

177 239 Euzeni Galdino de Oliveira 2 0 15/04/70

178 131 Maria Angélica Barbosa Vieira 2 0 07/07/73

179 295 Alexsandra de Souza Sales 2 0 11/07/73

180 171 Patrícia do Nascimento Azevedo 2 0 24/09/73

181 263 Alessandra Cezarino do Carmo Rodrigues 2 0 10/04/76

182 234 Izamar Gouvea Mascimiano 2 0 02/09/76

183 344 Polyana Alves Francisco Ferreira 2 0 09/01/77

184 258 Katia Regina Azeredo Teixeira de Azevedo 2 0 24/03/77

185 312 Renata de Souza Ribeiro 2 0 26/06/77

186 297 Denise de Freitas Rosa 2 0 12/09/77

187 128 Claudia Marcia Borges Nascimento 2 0 26/05/78

188 102 Valentina da Conceição Barcelos 2 0 29/11/78

189 120 Fabiane Borges Rangel Alves 2 0 07/01/80

190 144 Maria Lucia Lista Nunes 2 0 26/01/80

191 196 Eliete da Silva Teixeira 2 0 16/08/80

192 319 Fernanda de Almeida Azeredo 2 0 09/10/80

193 321 Regiane Barros Martins de Carvalho 2 0 19/03/81

194 117 Patrícia Margarida Costa da Silva 2 0 27/02/82

195 242 Cheila Braga Ferreira 2 0 24/04/82

196 39 Alexandra Gomes Santos Lima 2 0 30/05/83

197 204 Thaís de Souza Maciel 2 0 18/04/88

198 292 Greycimara de Almeida dos Santos 2 0 03/11/88

199 290 Ana Carolina Gomes de Souza 2 0 25/11/89

200 285 Patrícia Ribeiro de Oliveira Desterro 2 0 17/01/90

201 181 Thaine da Silva Nunes 2 0 13/04/90

202 329 Isabela de Oliveira Santos 2 0 19/05/92

203 190 Raquel Chaves Vasconcellos Silva 2 0 29/10/96

204 116 Camila Melegari de Oliveira 2 0 06/09/97

205 80 Eloisa Sandra Castelar dos Santos 1 0 03/12/56

206 338 Sandra Maria dos Reis Viana Tavares 1 0 18/08/60

207 231 Maria Auxiliadora Barroso Barcelos Nogueira 1 0 18/06/61

208 311 Auda Cristina Pereira Magaldi 1 0 13/03/66

209 152 Maria da Penha Pereira da Silva 1 0 18/05/66

210 342 Rosilane Silva Miranda Nascimento 1 0 19/12/67

211 262 Leusa Cristina Cardoso Rodrigues Paes 1 0 08/08/69

212 184 Verônica Rodrigues do Espírito Santo 1 0 01/04/71

213 84 Sônia Teresa Lopes 1 0 29/08/74

214 343 Alexandra Nogueira dos Santos Mariano 1 0 28/10/74

215 63 Joiza Pereira Fernandes 1 0 28/06/75

216 298 Alexandra Mothé Pipas 1 0 06/05/76



3www.quissama.rj.gov.br |  21 DE DEzEmbro DE 2020 | EDIÇÃo: N° 1339 D.O.Q.
217 315 Maria Angélica Barcelos da Silva 1 0 07/11/76

218 146 Silvana Arêas Rosa Rodrigues 1 0 18/12/76

219 249 Cely Correa de Souza 1 0 16/08/78

220 87 Cleide Azeredo da Silva 1 0 18/11/79

221 336 Luziane Chagas da Silva 1 0 06/01/81

222 337 Eva Carla Alves Duarte Carvalho 1 0 26/06/81

223 183 Andreia Mara Nascimento P. Silva 1 0 09/10/81

224 85 Carla Fabiana Alacon Marques 1 0 14/03/83

225 339 Wiwiany dos Santos Pinto de Jesus 1 0 16/03/83

226 240 Francine Barros Xavier Frutuoso 1 0 02/08/84

227 310 Geruza Vianna Fernandes de Barros 1 0 06/01/85

228 206 Dayane Nayoa da Purificação 1 0 09/01/85

229 345 Marceli de Souza  Gomes 1 0 04/06/87

230 195 Maria Letícia Silveira Custódio 1 0 12/11/87

231 278 Ana Lucia Moraes da Silva 1 0 05/01/88

232 257 Mariana Elias de Oliveira 1 0 20/06/92

233 266 Carla Fernanda Siqueira Barreto de Freitas dos
Santos

1 0 25/03/93

234 334 Rafaela Oliveira do Espírito Santos 1 0 27/12/95

235 276 Giselly Cardoso de Sousa 1 0 13/01/96

236 314 Tamara Guimarães Braga 1 0 24/06/96

237 305 Julya Maria Araujo Franco 1 0 19/12/96

238 83 Mariana de Abreu Gomes 1 0 03/12/97

239 88 Larissy Fernandes Rangel Queiroz 1 0 08/04/98

240 230 Sara da Silva Neto Caetano 1 0 25/02/99

241 267 Andreza Sena da Silva 1 0 31/03/99

242 224 Iris de Sousa Silva 1 0 29/03/01

 
Classificados - Pessoa com Deficiência

 
 N° de inscrição Nome do candidato Pontuação Total Pontuação

Titulação
Data de nascimento

1 236 Magarete Paula da Conceição 5 0 14/10/71

2 239 Euzeni Galdino de Oliveira 2 0 15/04/70

 
 
 

DESCLASSIFICADOS
 

N° de inscrição Nome do candidato Motivo da desclassificação

19 Fabiane Deodoro da Silva Cruz Inobservância ao item 3.1.4

20 Uildilea Pinto Garcia Inobservância ao item 3.1.4

21 Aline Quintino Flor Inobservância ao item 3.1.4

22 Vilma de Souza Santiago Inobservância ao item 3.1.4

37 Priscila Martins Daumas dos Santos Inobservância ao item 3.1.4

38 Angélica Francisca Pessanha de Souza Inobservância ao item 3.1.6

44 Mary Hellen da C. Reis Marçal Inobservância ao item 3.1.4

47 Alexandrina da Costa S. Madureira Inobservância ao item 3.1.4

65 Andressa Alves Villaça Inobservância ao item 3.1.4

66 Aline Nascimento Boa Morte Pires Inobservância ao item 3.1.5

72 Claudia Maria de Almeida Inobservância ao item 3.1.2 e 3.1.3

73 Cristina Soares de Almeida Inobservância ao item 3.1.4

79 Luzinete de Souza Pessanha Inobservância ao item 3.1.4

82 Tayná Gonçalves de Souza Ferreira Inobservância ao item 3.1.6

86 Alessandra Mota Pessanha Inobservância ao item 3.1.4

89 Dilma Souza de Sá Freire Inobservância ao item 3..1.1 e 3.1.4

92 Arianne Espirito Santo de Souza Inobservância ao item 3..1.1 e 3.1.4

95 Amanda Ribeiro da Costa Inobservância ao item 3.1.4

96 Mônica Pinheiro Freitas Inobservância ao item 3.1.4

99 Andressa Cristina Barbosa Moreira Lima Inobservância ao item 3.1.4

101 Lívia Correa Madureira Inobservância ao item 3.1.6

105 Andrea Chagas Inobservância ao item 3.1.4

107 Thamires Moreira Canto Inobservância ao item 3.1.4

109 Paolla P. F. Pinto Inobservância ao item 3..1.4

110 Ingrid Mota Lino Inobservância ao item 3.1.4 e 3.1.5

118 Edma Rodrigues Barcelos de Souza Inobservância ao item 3.1.4

119 Laurinete Gomes da Silva Barreto Inobservância ao item 3.1.4

121 Ariana Melila Pessanha Inobservância ao item 3.1.4 e 3.1.6

122 Renata Silva de Souza Inobservância ao item 3.1.4

129 Katia Novaes dos Santos Moço Inobservância ao item 3.1.4

130 Juliana Sales do Nascimento Inobservância ao item 3.1.4

142 Emili Gomes Faria Inobservância ao item 3.1.4

148 Rebeca Tavares Diniz Ribeiro Inobservância ao item 3.1.2 e 3.1.3

150 Cintia de Siqueira do Nascimento de Souza Inobservância ao item 3.1.4

153 Franciane de Moraes Felismindo Inobservância ao item 3.1.4

154 Ana Paula Corrêa Leite Inobservância ao item 3.1.4

156 Alexssandra Pinto Inobservância ao item 3.1.4

157 Luciane Pereira da Costa Inobservância ao item 3.1.4

159 Pamela Bessa Belmont Gambeta Inobservância ao item 3.1.4

161 Heloisa Fernandes Ribeiro Inobservância ao item 3.1.4

165 Julianna Rocha de Oliveira Inobservância ao item 3.1.4

174 Daiana da Silva Gaspar Inobservância ao item 3.1.4

178 Camilla Rocha Machado Estanhe Inobservância ao item 3.1.4

179 Samya dos Santos Fernandes Inobservância ao item 3.1.4

180 Marcelly Franciny Souza dos Santos Inobservância ao item 3.1.4

189 Maria Lucia Nogueira Campelo Inobservância ao item 3.1.4

197 Cleyd Mary Amado da Silva Loureiro Inobservância ao item 3.1.4

202 Amanda Reid Ramos Inobservância ao item 3.1.4

211 Monique Alvarenga Brasileiro Inobservância ao item 3.1.4

214 Fabiana Gomes da Silva Inobservância ao item 3.1.6

218 Maria Aparecida do C. S. do Nascimento Inobservância ao item 3.1.4

219 Agathá Polyana Farias de Azeredo Inobservância ao item 3.1.4

221 Claudia Maria da Rosa Velasco Inobservância ao item 3.1.4

222 Heloisa Barroso de Sousa Inobservância ao item 3.1.4

223 Maria Vyctória Figueira de Almeida Bichara Inobservância ao item 3.1.4

225 Samuel Gomes de Lima Inobservância ao item 3.1.4

229 Kelen Farias Aprigio Inobservância ao item 3.1.4

235 Ludmilla Sigmari Alves Barreto Inobservância ao item 3.1.4

238 Francielle Pavão dos Santos Inobservância ao item 3.1.4

244 Gisele Costa Kort Kamp de Matos Inobservância ao item 3.1.6

246 Thaysa Costa Pereira Inobservância ao item 3.1.4

247 Elisa da Silva Santana Inobservância ao item 3.1.4

248 Nilcea Pinto de Sousa Carvalho Inobservância ao item 3.1.4

250 Ana Carla Araujo Rezende Ferraz Inobservância ao item 3.1.4

256 Alcione Silva de Oliveira de Souza Inobservância ao item 3.1.4

259 Izabel Cristina Moreira dos Santos Neto Benvindo Inobservância ao item 3.1.4

268 Yann Ribeiro Nascimento Inobservância ao item 3.1.6

270 Marta Trajano de Alvarenga Inobservância ao item 3.1.4

271 Rayane Maciel Leal Heitor Souza Inobservância ao item 3.1.4

273 Crisolina Alves Inobservância ao item 3.1.6

274 Leila Cristina Maciel Leal Heitor Inobservância ao item 3.1.4

280 Aline Peixoto Vilaça Dias Inobservância ao item 3.1.4

283 Richard Democrito Almeida Inobservância ao item 3.1.4

284 Marcele Bandeira Nowal de Menezes Inobservância ao item 3.1.4

287 Cintia dos Santos Nascimento Inobservância ao item 3.1.4

288 Luana Maria de Oliveira Pessanha Ribeiro Inobservância ao item 3.1.4

291 Lucenir Teixeira Rangel Inobservância ao item 3.1.4

294 Brend Silva Menezes Inobservância ao item 3.1.4

301 Andrea Garcia Schmidt Inobservância ao item 3.1.4

302 Thamires Alvarenga Gomes Inobservância ao item 3.1.4

303 Olívia de Freitas Pessanha Castro Inobservância ao item 3.1.4

304 Tânia Maria Lins Inobservância ao item 3.1.4

306 Elizete de Almeida Afonso Inobservância ao item 3.1.4

309 Maria Elza de Sales Braga Inobservância ao item 3.1.4

316 Jane Pereira Caldeira Inobservância ao item 3.1.4

320 Lívia Franco de Souza Inobservância ao item 3.1.4

323 Jéssica Lirio Fraga Areas Pinto Inobservância ao item 3.1.6

324 Andréa Pessanha de Souza Coutinho Inobservância ao item 3.1.4

325 Priscila Cirilo Pereira Rosa Inobservância ao item 3.1.4

328 Quézia Márcia Barcelos de Azevedo Faria Inobservância ao item 3.1.4

330 Suelen dos Santos Silva Inobservância ao item 3.1.4 e 3.1.6

331 Rafaela de Souza Nascimento Inobservância ao item 3.1.4

333 Damiana da Conceição de Oliveira Inobservância ao item 3.1.3

335 Luci Francisco da Silva Souza Inobservância ao item 3.16

340 Luana Rangel M. da Silva Inobservância ao item 3.1.4

347 Jacira Fontes de Freitas Inobservância ao item 3.1.6

349 Ana Claudia Vargas de Siqueira Posta Inobservância ao item 3.1.2 e 3.1.3

351 Lucas Gonzaga Silva Inobservância ao item 3.1.4

352 Vitória de Freitas Menezes Gabriel Inobservância ao item 3.1.4

281 Andréa Corrêa Moreno Inobservância ao item 3.1.4

111 Thayná Oliveira da Silva Barcelos Inobservância ao item 3.1.4

160 Angelo Maximo dos Santos Silva Inobservância ao item 3.1.4

177 Anna Flávia Rocha de Oliveira Inobservância ao item 3.1.4

209 Letícia de Carvalho Silva Ribeiro Inobservância ao item 3.1.4

251 Jaqueline Dias de Azevedo Inobservância ao item 3.1.4

265 Glauciana Alves Capristo Inobservância ao item 3.1.4

308 Raquel Fernandes Cipriano Inobservância ao item 3.1.4

32 Luiz Cesar Mendes Junior Inobservância ao item 3.1.4

90 Pablo Pereira de Oliveira Inobservância ao item 3.1.4

115 Géssica Pereira Monteiro Rangel Inobservância ao item 3.1.4

   

28 Lucia Cristina Abreu Fernandes Duplicidade

 
 
 

Quissamã, 21 de dezembro de 2020
 
 
 
 

Róbisson da Silva Serra
Secretário Municipal de Educação

177 Anna Flávia Rocha de Oliveira Inobservância ao item 3.1.4

209 Letícia de Carvalho Silva Ribeiro Inobservância ao item 3.1.4

251 Jaqueline Dias de Azevedo Inobservância ao item 3.1.4

265 Glauciana Alves Capristo Inobservância ao item 3.1.4

308 Raquel Fernandes Cipriano Inobservância ao item 3.1.4

32 Luiz Cesar Mendes Junior Inobservância ao item 3.1.4

90 Pablo Pereira de Oliveira Inobservância ao item 3.1.4

115 Géssica Pereira Monteiro Rangel Inobservância ao item 3.1.4

   

28 Lucia Cristina Abreu Fernandes Duplicidade

 
 
 

Quissamã, 21 de dezembro de 2020
 
 
 
 

Róbisson da Silva Serra
Secretário Municipal de Educação

177 Anna Flávia Rocha de Oliveira Inobservância ao item 3.1.4

209 Letícia de Carvalho Silva Ribeiro Inobservância ao item 3.1.4

251 Jaqueline Dias de Azevedo Inobservância ao item 3.1.4

265 Glauciana Alves Capristo Inobservância ao item 3.1.4

308 Raquel Fernandes Cipriano Inobservância ao item 3.1.4

32 Luiz Cesar Mendes Junior Inobservância ao item 3.1.4

90 Pablo Pereira de Oliveira Inobservância ao item 3.1.4

115 Géssica Pereira Monteiro Rangel Inobservância ao item 3.1.4

   

28 Lucia Cristina Abreu Fernandes Duplicidade

 
 
 

Quissamã, 21 de dezembro de 2020
 
 
 
 

Róbisson da Silva Serra
Secretário Municipal de Educação


